

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

RAOP920828GHA

PEDRO RAZO ORNELAS

AFO840718MC9

AGROPECUARIA LA FORTUNA

45040

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

79907A0C-EB9A-4C0E-840E-855DA47C74EC

00001000000505908443

94472 2024-05-14 12:47:41

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112700		1.00	H87	Pieza	77.00	77.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DADO HEX 1/2 X 7/16 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.00%	12.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	77.00	77.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DADO HEZ 1/2 X 1/2 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.00%	12.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	77.00	77.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DADO HEX 1/2 X 9/16 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.00%	12.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	77.00	77.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DADO HEX 1/2 X 9/16 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.00%	12.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	79.00	79.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DADO HEX 1/2 X 2/4 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	79.00	Tasa	16.00%	12.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	77.00	77.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DADO HEX 10MMX 1/2 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.00	Tasa	16.00%	12.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	503.00	503.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MATRACA PARA DADO DE 1/2 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	503.00	Tasa	16.00%	80.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	147.00	147.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCUADRA PARA CARPINTERO 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.00	Tasa	16.00%	23.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	653.00	653.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PERICO PROFESIONAL 15"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	653.00	Tasa	16.00%	104.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	329.00	329.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO 25 LLAVE ALLEN STD/MILIMETRICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	329.00	Tasa	16.00%	52.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		2.00	H87	Pieza	75.00	150.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE EXTRALARGA 1/2 X 206MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.00%	24.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		2.00	H87	Pieza	88.00	176.00				Sí objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	LLAVE EXTRALARGA 7/16 X 184MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	176.00	Tasa	16.00%	28.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		2.00	H87	Pieza	90.00	180.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE EXTRALARGA 9/16 X 220MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		2.00	H87	Pieza	127.00	254.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE EXTRALARGA 3/4 X 279MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	254.00	Tasa	16.00%	40.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	413.00	413.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE PARA TUBO STILSON 14"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	413.00	Tasa	16.00%	66.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	492.00	492.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MARRO OCT 6LB MANGO 36"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	492.00	Tasa	16.00%	78.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	96.00	96.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SET DUO DESARMADORES TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.00	Tasa	16.00%	15.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		1.00	H87	Pieza	110.00	110.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CINCEL CORTE FRIO 7/8 X 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 3,890.00
Forma de pago:	Tarjeta de crédito	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 622.40
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 4,512.40

Sello digital del CFDI:
UmbAR0EzXsW45Kz+liO9p+YCBx75ESj7oVABaQYs9yCnIX78/YDkBa++rXmmdkf/SII3C7cWa1+xY5VpXIEzbQ0kJDLu9934zKQn3tBSMIY6RXYdfvslao2vkeed8GDkuSsxYq8qKtPSBPyOLd3qbQzJgmCiWoCTSSy8gHvsXeAw3Jd4YyJ+j2pqSJ8qmEZQU6cfbv4kB/wsHm6H+JiY6Tj5a6HTSurwMEhAJyfkYnGZumsOtzWU/Zc8noKDelwj5NdcMp/4nD2ycAgnIRIkB6MOpZJhprp8AWLwNVA5+aEZU2yEstUUEm/VsvhDFTAtctI26pkrGkvi1yTt/k20g==

Sello digital del SAT:
DHwNX+BS/XoDel4LOqdKu90uWalH91XSW+26MzZ4p+c6A4FofHOn+rflttOjp0Ww+i/hIBDRH/UUfzkar55rfzWjoiP/kolvt0HQxApdqPpc3RYu6VPWGBH0bUBcQ/j8ELfrIbxIgsPK8+Vg8DmnCXhBxZNNRGcdaLaGUW0GtTceEL4ETqwQKAmEkdsWEjMQxxipNhL4bMJ6PJQda6D6trqhSJ7imaQrNjtoaUVMTGqU1ZotElkFOeLYy/tGnmIn3lyRqZ9s5VroSx0kXtBoZ2a5Fhpov8Xhc0wxT9ceJwxVKVYrxHLOhWqqg6zKvBelG/vdbBXHqMjI9EN6hZIEQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79907A0C-EB9A-4C0E-840E-855DA47C74EC|2024-05-14T12:48:05|SAT970701NN3|UmbAR0EzXsW45Kz+liO9p+YCBx75ESj7oVABaQYs9yCnIX78/YDkBa++rXmmdkf/SII3C7cWa1+xY5VpXIEzbQ0kJDLu9934zKQn3tBSMIY6RXYdfvslao2vkeed8GDkuSsxYq8qKtPSBPyOLd3qbQzJgmCiWoCTSSy8gHvsXeAw3Jd4YyJ+j2pqSJ8qmEZQU6cfbv4kB/wsHm6H+JiY6Tj5a6HTSurwMEhAJyfkYnGZumsOtzWU/Zc8noKDelwj5NdcMp/4nD2ycAgnIRIkB6MOpZJhprp8AWLwNVA5+aEZU2yEstUUEm/VsvhDFTAtctI26pkrGkvi1yTt/k20g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-14 12:48:05
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

